
 1

Rozpis mistrovských soutěží KP 2004/05 Plzeňského 
kraje – 2. část  
Rozlosování. 
 
 
Muži I. tř. 
 
Základní část :10 družstev v jedné skupině 
Herní systém : každý s každým dvoukolově ve dvojicích. Družstva, která obsadí v základní         

části 1. až 4. místo, postupují do finálové části ( play-off). 
 
Finálová (nadstavbová) část: 
Herní systém : skupina o 1. až 4. místo pokračuje systémem play-off takto: 
 Semifinále se hraje na dvě utkání, v nichž družstva vytvoří dvojice 1 – 4, 2 – 3 

podle umístění v základní části. První utkání ( sobota) se hraje  na hřišti hůře 
umístěného  družstva a v případě nerozhodného výsledku se neprodlužuje, 
druhé utkání ( neděle) na hřišti lépe umístěného družstva se prodlužuje jen 
v případě rovnosti skore v součtu obou utkání. Vítězové semifinále sehrají ve 
finále stejným způsobem dvě utkání o 1. a 2. místo, poražení ze semifinále 
stejným způsobem utkání o 3.a 4. místo. Pro pořadí utkání ve finále je opět 
rozhodující umístění družstev po základní části. 
. 

Startují : 1a J. Domažlice B   4a SKB Rokycany B 
  1b SVA Holýšov A   4b Slavoj Plzeň  
 
  2a Loko Plzeň C   5a TJ BK Přeštice 
  2b Loko Plzeň B   5b Sn. Mariánské Lázně 
 
  3a TJ  Klatovy B  
  3b BC Sušice 
 
Termíny :  dle termínového kalendáře 
 
Postup : vítěz finálové části se stává vítězem kategorie mužů Plzeňského kraje a 

postupuje do oblastního finále Západočeské oblasti 
 
Sestup : do KP mužů II.tř. sestupují 0 až 3  nejhůře umístěná družstva dle počtu 

družstev sestupujících z III.LM  a počtu postupujících do III.LM ( viz tabulka ) 
   
 Postup z KP do III.LM 0 0 0 1 1 1 
 Sestup do KP z III.LM 0 1 2 0 1 2 
 
 sestup z I.tř. do II.tř. KP 1 2 3 0 1 2 
 
 
 
 
 



 2

Muži II.tř.+ starší dorostenci 
 
Herní systém : 7 družstev v jedné skupině 
  každý s každým dvoukolově ve dvojicích  
 
Startují : 1a B. Stříbro   3a S. Bor   
    1b neobsazeno  3b Sj. Tachov 
 
  2a J. Domažlice - dci  4a UBK Plzeň 
  2b SVA Holýšov B  4b SKB Rokycany C 
   
Termíny :  dle termínového kalendáře 
   
Postup : vítěz postupuje do KP mužů I.tř.   
 
  
Starší žáci :  
 
Herní systém : každý s každým jednotlivě dvoukolově, polským způsobem 

Nejlépe umístěné družstvo se stává vítězem kategorie st. žáci a má právo účasti 
v krajské kvalifikaci o DL ml. dorostenců 

 
Startují : 1. SKB Rokycany 3. Loko Plzeň  5. TJ Klatovy 
   
  2. Sn. M. Lázně 4. J. Domažlice 
  
Termíny :  dle termínového kalendáře 
 
 
Mladší žáci :  
 
Herní systém : každý s každým jednotlivě čtyřkolově, polským způsobem 

Nejlépe umístěné družstvo se stává vítězem kategorie ml. žáci. 
 
Startují:  1. J. Domažlice 2. Loko Plzeň  3. SKB Rokycany 
 
Termíny :  dle termínového kalendáře 
 
 
Starší minižáci : 
 
Herní systém : každý s každým jednotlivě čtyřkolově, polským způsobem 
 
Startují : 1. SKB Rokycany  2. TJ Klatovy  3. Sn. M. Lázně 
 
Termíny :  dle termínového kalendáře 
 
Postup : nejlépe umístěné družstvo se stává vítězem kategorie st. minižáků Plzeňského 

kraje a postupuje do oblastního finále Západočeské oblasti 
 



 3

 
Mladší minižáctvo ( ml. minižáci + ml. minižákyně) : 
 
Herní systém: každý s každým jednotlivě dvoukolově, polským způsobem 
 
Startují:  1. Sn M. Lázně (h)  3. J. Domažlice (h)  5. TJ Klatovy (d) 
 
 2. Loko Plzeň (h)  4. TJ Klatovy (h)   
 
Termíny :  dle termínového kalendáře 
 
Postup :  nejlépe umístěné družstvo hochů se stává vítězem kategorie ml. minižáků 

Plzeňského kraje a postupuje do oblastního finále Západočeské oblasti, 
družstvo dívek postupuje do oblastního finále Západočeské oblasti ( podmínka: 
dohrání soutěže KP) 

 
 
Nejmladší minižáctvo ( nejml. minižáci +nejml. minižákyně) : 
 
Herní systém: každý s každým jednotlivě dvoukolově, polským způsobem 
 
Startují:  1. SVČ Tygři Plzeň (h) 3. TJ Klatovy (h)  5. J. Domažlice (h) 
 
 2. BK Sokolov (h)  4. DBK Kožlany – Kral. (d)   
 
Termíny :  dle termínového kalendáře 
 
Postup :  nejlépe umístěné družstvo hochů se stává vítězem kategorie nejml. minižáků 

Západočeské oblasti, družstvo dívek se stává vítězem Západočeské oblasti. Obě 
družstva postupují na Festival minibasketbalu nejmladšího minižactva. 

 
 
Starší + mladší dorostenky : 
 
Herní systém : každý s každým jednotlivě čtyřkolově, polským způsobem 
 
Startují : 1. J. Bezdružice ( st.)   3. BaK Plzeň (ml.)  
 

2. Sj. Tachov ( ml.)   4. TJ Klatovy ( st.) 
 

Termíny :  dle termínového kalendáře 
  
Postup: Nejlépe umístěné družstvo st. dorostenek se stává vítězem kategorie st. 

dorostenek a má právo účasti v krajské kvalifikaci o DL st. dorostenek, nejlépe 
umístěné družstvo ml. dorostenek se stává vítězem kategorie ml. dorostenek a 
má právo účasti v krajské kvalifikaci o DL ml. dorostenek nebo st. dorostenek 

 
 
 
 



 4

Starší+mladší žákyně : 
 
Herní systém : každý s každým jednotlivě čtyřkolově, polským způsobem 
 Nejlépe umístěné družstvo st. žákyň se stává vítězem kategorie st. žákyň a má právo 

účasti v krajské kvalifikaci o DL ml. dorostenek, nejlépe umístěné družstvo ml. 
žákyň se stává vítězem kategorie ml. žákyň  

 
 
Startují:  1. DBK Kožlany-Kral.( st.)  3. J. Domažlice ( st.) 
 
 2. Sj Tachov ( ml.)   4. BK Přeštice ( st.) 
 
Termíny :  dle termínového kalendáře 
 
  
 
Starší minižákyně : 
 
Herní systém : každý s každým jednotlivě čtyřkolově, polským způsobem 
 
Startují : 1. DBK Kožlany-Kral.  3. BaK Plzeň 
  
                        2. TJ Klatovy      4. SVA Holýšov 
 
Termíny :  dle termínového kalendáře 
 
Postup : nejlépe umístěné družstvo se stává vítězem kategorie st. minižákyň Plzeňského 

kraje a postupuje do oblastního finále Západočeské oblasti 
 
  
 
 
Poznámky :  Všechna oblastní finále v sezóně 2004-5 a všechny kvalifikace o DL 2005-6 

včetně oblastních řídí STK KV ČBF Plzeň. 
 
 Ve všech oblastních  finále Západočeské oblasti se utkají jeden postupující 

z KP Plzeň a jeden postupující z KP Karlovy Vary. Hraje se na dvě utkání 
v jednom termínu. První utkání ( sobota) se hraje  na hřišti družstva 
z Karlovarského kraje a v případě nerozhodného výsledku se neprodlužuje, 
druhé utkání ( neděle) na hřišti družstva z Plzeňského kraje se prodlužuje jen 
v případě rovnosti skore v součtu obou utkání. Vítězové oblastních finále mají 
právo postupu do republikových soutěží. Terminy oblastních finále jsou 
uvedeny v termínovém kalendáři. 

  
  
  
 
 
        Pavel Holý 
       předseda STK KV ČBF Plzeň 


